



CONCELLO DE CONCELLERÍA DE VIGO

Valoración

Exp:

TITULO: Reparación y reparación de instalaciones existentes de protección contra lumes no edificio do Concello.

| CAPITULO | | | | | | | | | |
|--------------|--------|--|-----------|----------|-------|--------|--------|--------------|------------------|
| nº orden | unidad | DENOMINACION | nº unida. | Longitud | ancho | altura | TOTAL | Coste/unidad | TOTAL |
| | ud | Suministro e instalación de Bies, en todas las plantas do edificio, con previo desmontaxe das existente e transporte de sobrantes a vertedoiro e reciclaxe do material existente e nova instalación de tres mais, a fin de cubrir a totalidade da superficie, composta manguera semirixida tipo B 25/20 con armario antivandalico de chapa de acero pintado de roxo, y porte de apertura con vidro, totalmente instalada en ocios existentes con p.p. De valvulería, manómetro e tubería de alimentación, desde punto de inicio, taladro e sellado de muros, e acabado exterior. | 30,00 | | | | 30,00 | 610,00 | 18.300,00 |
| | ud | Hidrante exterior de 3", enterrado con tomas de 70 mm, de conexión a ras de suelo, con p.p. De apertura de zarxa, aportación tubería de conducción de agua sobre cama compactada, con p.p. De valvulería elementos de conexión y tubería de conexión desde punto de conexión. Totalmente instalada y en funcionamiento. | 2,00 | | | | 2,00 | 1.639,00 | 3.278,00 |
| | ud | Hidrante exterior de 4", enterrado con tomas de 100 mm, de conexión a ras de suelo, con p.p. De apertura de zarxa, aportación tubería de conducción de agua sobre cama compactada, con p.p. De valvulería elementos de conexión y tubería de conexión desde punto de conexión. Totalmente instalada y en funcionamiento. | 1,00 | | | | 1,00 | 1.765,00 | 1.765,00 |
| | Ud | Extinción automática en Centro de transformación existen no edificio composto de 3 cilindros 67 lts CO2, con p.p. De valvula solenoide difusores, central de extinción, pulsadores de parol/dispazo, sirena de aviso y cartel explicativo. Medida a unidade totalmente terminada co correspondentes colector de implusión, circuíto hidráulico e todo tipo de valvulería y herrajes de cuelgue necesarios medida a ud totalmente terminada y en funcionamento. | 1,00 | | | | 1,00 | 3.980,00 | 3.980,00 |
| | ud | Reposición de luminaria de emergencia, de 400 lm., con p.p. De reposición de cableado existente y p.p. De adecuación necesaria en cuadros generales y de distribución, incluída la retirada y reciclaxe das existentes así como transporte de sobrantes a vertedoiro autorizado. | 100,00 | | | | 100,00 | 23,00 | 2.300,00 |
| | ud | Reposición de luminaria de emergencia, de 200 lm., con p.p. De reposición de cableado existente y p.p. De adecuación necesaria en cuadros generales y de distribución, incluída la retirada y reciclaxe das existentes así como transporte de sobrantes a vertedoiro autorizado. | 150,00 | | | | 150,00 | 21,50 | 3.225,00 |
| | ud | Reposición de luminaria de emergencia, de 100 lm., con p.p. De reposición de cableado existente y p.p. De adecuación necesaria en cuadros generales y de distribución, incluída la retirada y reciclaxe das existentes así como transporte de sobrantes a vertedoiro autorizado. | 180,00 | | | | 180,00 | 20,00 | 3.600,00 |
| | ud | Reposición de luminaria de emergencia, de 60 lm., con p.p. De reposición de cableado existente y p.p. De adecuación necesaria en cuadros generales y de distribución, incluída la retirada y reciclaxe das existentes así como transporte de sobrantes a vertedoiro autorizado. | 115,00 | | | | 115,00 | 19,00 | 2.185,00 |
| | ud | Suministro y colocación de extintor de polvo químico ABC, polivalente antibrasa de eficacia ABC de 6 kg de agente extintor con p.p. De soporte manómetro comprobable y manguera con difusor, según norma UNE, certificado AENOR y elementos de cuelgue totalmente instalados. | 30,00 | | | | 30,00 | 29,00 | 870,00 |
| | ud | Suministro y colocación de señalización fotoluminiscente de PVC dimensiones aprox (42*60 mm) en paramentos verticales o paramentos horizontales, medida la unidad totalmente instalada. | 60,00 | | | | 60,00 | 3,00 | 180,00 |
| | Ud | Gestión de residuos, incluídos todos los medios necesarios para a correcta xestión de residuos, xenerados nas obras e descritos no correspondentes estudio que se adxunta, y o posterior plan de residuos que elaborará a empresa adxudicataria da obra, colocación de contenedores e transporte dos mesmos a vertedoiros, con p.p. De contenedores, Auxiliares necesarios etc. para o seu tratamento definitivo. | Ud | | | | 1,00 | 793,66 | 793,66 |
| | Ud | P.A. De seguridade e saúde durante a execución da obra incluíndo medios necesarios descritos no estudio básico de seguridade e saúde e posterior Plan, coa finalidade de garantía correcta e segura execución de todos os traballos incluíndo as EPIS, equipos de protección colectiva y todos los medios necesarios para evitar no posible e minimizar o máximo posible os posibles riesgos existentes, en cada un dos traballos a executar na obra, incluíndo a casetas, instalacións provisionais, señalización etc. | P.A. | | | | 1,00 | 396,83 | 396,83 |
| TOTAL | | | | | | | | | 40.873,49 |



Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo

Data impresión: 10/11/2016 10:36

Página 1 de 2

Expediente 4028/440

Código de verificación: 2EEE4-4ACCE-4EBBD-CC8DC

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>



**CONCELLO DE
VIGO**

CONCELLERÍA DE

Exp:

| RESUMEN CAPITULOS | IMPORTE PROYECTO |
|------------------------------|------------------|
| CAPITULO UNICO | 40.873,49 |
| Total execucion material | 40.873,49 |
| Gastos Xerais 16% | 16% 6.539,76 |
| Beneficio Industrial 6% | 6% 2.452,00 |
| TOTAL PRESUPOSTO DE CONTRATA | 49.865,25 |
| TOTAL CONTRATA | 49.865,25 |
| IVA 21% | 21% 10.471,70 |
| TOTAL FINAL | 60.336,95 |

Vigo a data da sinatura dixital

O ENXEÑEIRO DE EDIFICACION
Asd. Aurelio Adán Fernandez



Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo

Data impresión: 10/11/2016 10:36

Páxina 2 de 2

Expediente 4028/440

Código de verificación: 2EEE4-4ACCE-4EBBD-CC8DC

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>